
ÚDAJE O UCHAZEČI

KORESPONDENČNÍ ADRESA (vyplňuje se jen v případě, že jde o adresu odlišnou od adresy uchazeče.)

VZDĚLÁNÍ (nejvyšší dosažené vzdělání)

Příjmení: Titul před jm.: Titul za jm.:

Jméno: Datum nar.:

Ulice a číslo: Místo nar.:

Město: PSČ:

E-mail: Tel.:

PSČ:

střední s maturitou

vysokoškolské

jiné (specifikujte)

Datum:
podpis uchazeče

ÚPV není plátcem daně z přidané hodnoty.

Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem, datovou schránkou nebo na adresu:
Úřad průmyslového vlastnictví, Institut průmyslověprávní výchovy, Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘIHLÁŠKA KE SPECIALIZAČNÍMU STUDIU 
v oboru průmyslové vlastnictví

Čestně prohlašuji, že jsem dosáhl/a uvedeného vzdělání.

Uvedené čestné prohlášení o dosaženém vzdělání nahrazuje listiny prokazující splnění předpokladů pouze při podání přihlášky 
a uchazeč je povinen listiny prokazující splnění těchto předpokladů předložit následně nejpozději před zahájením studia.

Předloženo dne:

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ
Antonína Čermáka 2a  160 68  Praha 6

Tel.: 220 383 111 Fax: 224 324 718 upv.gov.cz E-mail: posta@upv.gov.cz Datová schránka: ix6aa38

platí od 1. 4. 2025



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)  
(dále jen „Nařízení“)

Já, níže podepsaný/á (jméno, příjmení, titul) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , nar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

uděluji tímto souhlas se zpracováním osobních údajů, a to v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení za níže 
uvedených podmínek.

1. Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů Úřadem průmyslového vlastnictví (dále jen „správce“) v rozsahu:

• jméno, příjmení, titul,
• e-mailová adresa, telefonní číslo,
• adresa bydliště, korespondenční adresa,
• dosažené vzdělání.

Tento souhlas se zpracováváním osobních údajů správcem uděluji za účelem organizačního zajištění specializačního 
studia v oboru průmyslového vlastnictví, zejména předávání informací a studijních materiálů mé osobě, a rovněž za 
účelem osvědčení splnění podmínek pro přijetí ke studiu uvedených ve Studijním a organizačním řádu specializačního 
studia.

2. Dále souhlasím, aby správce poskytl mé osobní údaje, a to v rozsahu jméno, příjmení, titul a e mailová adresa,
společnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., IČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (dále jen „zpracovatel“), ke zpracování za účelem 
vytvoření, distribuce a vyhodnocení elektronické zkoušky/testu v rámci specializačního studia.

3. Souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů správcem po dobu 5 let od ukončení studia. Osobní údaje
uvedené v bodě 2 tohoto souhlasu poskytne správce zpracovateli na dobu potřebnou k zajištění provedení zkoušky
a předání jejího vyhodnocení.

4. Prohlašuji, že jsem byl seznámen s Informacemi o ochraně osobních údajů Úřadu průmyslového vlastnictví. Jsem
srozuměn se svým právem kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, mít k osobním údajům přístup,
požadovat jejich opravu, jakož i s dalšími právy vyplývajícími z Nařízení, která jsou blíže specifikována v Informacích
o ochraně osobních údajů.

V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

     (jméno a příjmení, podpis)     

platí od 1. 4. 2025


	Text7: 
	0: 
	0: 
	1: 


	Text4: 
	0: 
	2: 


	2: Off
	Check Box1: Off
	Text3: 
	1: 
	0: 

	Text2: 
	0: 
	1: 
	1: 
	0: 

	0: 

	0: 

	4: 
	0: 

	3: 
	0: 

	2: 
	0: 

	1: 
	0: 


	Text1: 
	4: 
	0: 

	3: 
	0: 

	2: 
	0: 

	1: 
	0: 

	0: 
	0: 


	jmeno: 
	narozeni: 
	spol: 
	ic: 
	kde: 
	dne: 


